
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234/

Código da publicação: 234

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 13:15:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 118.090,00
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 10/2024_Código 90010/2024_Aquisição de 1 Veículo Utilitário 0km Tipo Pickup
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 10/2024_Código 90010/2024_Aquisição de 1 Veículo Utilitário 0km Tipo Pickup

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2024 00:00:00Contrato 11_2024 Baixar

20/12/2024 00:00:00Homologação Baixar

20/12/2024 00:00:00Termo da Sessão Baixar

17/12/2024 00:00:00Esclarecimento 1_Cor Baixar

06/12/2024 00:00:00Pregão Eletrônico n.º 10/2024_Código 90010/2024... Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234/ppregao-eletronico-n-102024-codigo-900102024-aquisicao-de-1-veiculo-utilitario-0km-tipo-pickupp/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf7ddedbf4ce8a70cace3ab1dd41529.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1651444686658bcd7b27e939fba9b12.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96edc44f677a50f19afa30601a2f7c94.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/955829ecffd6799526adb3cebf70ee9d.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb0a29a2a8ecd06abe44849044a943e2.pdf

